− il RUP ha successivamente acquisito la documentazione richiesta all’Ope-
ratore economico e da questi “caricata” sulla PAD, constatandone la com-
pletezza; 

− il RUP ha constatato che la cifra imponibile indicata come prezzo chiesto 
per il servizio in oggetto risulta pari a 4.600,00 (quattromilaseicento,00) 
euro; 

− fruendo della possibilità recentemente attivata dal portale “Piattaforma dei 
Contratti Pubblici” dell’Autorità Nazionale Anticorruzione, che consente di 
accedere al Fascicolo Virtuale dell’Operatore Economico (FVOE) con la fun-
zione di “Verifica Preliminare”, il RUP ha proceduto, con esito positivo,